



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2017

Rautaruukin Urheilukalastajilla vuosi 2017 tulee olemaan 52. toimintavuosi.

Yhdistyksen keskeisin painopistealue on edelleen kilpailutoiminnassa ja sen tukemisessa. Seuran toimintaan pyritään aktivoimaan lisäksi uusia innokkaita kalastajia. Kerhon jäsenmäärä on parin viime vuoden aikana laskenut merkittävästi ja olisi suotavaa, että tällainen kehitys saataisiin pysäytetyksi. Osastoilla tehtävää aktiivista rekrytointityötä tarvitaan! Keskusteluja on käyty myös Presteelillä sekä Pulkkilan ja Oulaisten tehtaalla työskentelevien mahdollisuudesta liittyä Urheilukalastajiin.

Yleisinä kalenterikilpailuina ovat tulossa Rautapilkki (Pilkkipilki3-osakilpailu), Puluvärkki ICE- pilkki, Pekanpäivän onki, Lajionki sekä Kalankorjuujuhla. Uutena kilpailuna Maivaperään helmikuussa tuotava Puluvärkki ICE- pilkkikilpailu on osa Raahen Kaupungin markkinoimaa Puluvärkki ICE ulkoilutapahtumaa. Urheilukalastajat vastaavat kilpailun järjestelyistä. Kaupunki puolestaan on luvannut sekä markkinointiapua että sponsoritukea kilpailun palkintoihin.

Kilpailumaksuja sekä kyytikorvauksia maksetaan voimassaolevan menettelyohjeen mukaisesti seuraaviin kilpailuihin: SM- pilkki, PM- pilkki, PM- kesäonki, SM- kesäonki, PM- kilpaonki ja SM- Kilpaonki.

Mestaruuspilkki pilkitään Hailuodon Ojakylänlahdella sunnuntaina 2.4.2017.

Mestaruusonki järjestetään Kuljunlahden patopenkalla sunnuntaina 30.7.2017.

Kalustoon ei varata tulevalle vuodelle varoja.

Erilaisia kerhoiltoja tai luentoja pyritään järjestämään innokkaiden vetäjien löytyessä.

Eryteisesti pilkkien ja mormyskoiden tekemistä varten voitaisiin varata Mutala käyttöön syksyn tai alkutalven aikaan.

Kilpailukalenterista ja seuran kotisivuilta käyvät ilmi kilpailuasiat (kutsut ja tulokset) yksityiskohtaisemmin.

Ajankohtaiset asiat pyritään nopeasti tiedottamaan juuri kotisivujen kautta. Samoin tehtaan informaatiokanavia pyritään käyttämään mahdollisimman tehokkaasti kaikkeen tiedottamiseen (Eworx / Inforuudut).

Perustetaan julkinen Facebook- ryhmä Urheilukalastajille, joka helpottaa tiedonkulkua ja toimii yhtenä rekrytointikanavana uusien jäsenten hankinnassa.

Kotisivujen osoite on www.rautaruukinurheilukalastajat.com.